
Stránka 1 z 17 

  

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01, POLIČKA 
 

Spis. zn.:  MP/06138/2024/07    

Č. j.: MP/11684/2024/OÚPRaŽP/KlR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Opr. úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Radek Klein 

461 723 888 

epodatelna@policka.org 

  

Datum: 10.04.2024    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 

Výroková část: 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o 

vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 

odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 

283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 

písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "správní řád"), ve stavebním řízení 

přezkoumal, podle 15 odst. 1 vodního zákona a § 108 až 114 stavebního zákona, žádost o 

stavební povolení, kterou dne 21.02.2024 podala 

Obec Korouhev, IČO: 00276855, Korouhev 234, 569 93 Korouhev 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává, podle § 15 vodního zákona, § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 

Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla s názvem dle (PD): 

KOROUHEV – ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

(dále jen "stavba"), na pozemku st. p. 43, 56, 108, 124/2, 264, 353, 354, parc. č. 5, 8/1, 8/3, 41/2, 

48, 54/1, 54/9, 54/14, 56/2, 56/4, 56/5, 56/10, 56/11, 56/12, 65/1, 73, 85/1, 85/2, 85/3, 86, 96, 

104, 108/2, 109/2, 119/9, 119/15, 122, 128/1, 137/5, 165/2, 173/1, 173/2, 173/5, 173/9, 180, 

182/1, 182/2, 193, 196/2, 220/2, 232/4, 232/5, 238/1, 238/4, 247/11, 247/12, 247/16, 247/18, 

269/1, 272/1, 276/1, 276/2, 276/3, 277/2, 278/1, 278/3, 301, 302/1, 314/2, 314/8, 320/4, 320/9, 

323/1, 324/2, 365/1, 377/9, 386/1, 386/2, 410/6, 410/7, 420/1, 420/2, 434/3, 442/1, 442/7, 

442/10, 443, 446/1, 446/2, 446/6, 447/1, 447/2, 447/3, 472/2, 483/2, 485, 496, 500/2, 500/8, 

500/11, 507/1, 516/3, 516/4, 516/8, 521/1, 521/3, 524/1, 526/1, 537/2, 555/1, 581/3, 582/1, 

590/1, 611/1, 618/1, 618/14, 619/1, 619/2, 619/3, 620, 621/9, 621/10, 621/11, 622/2, 622/4, 623, 

624/1, 624/2, 627, 645/2, 670/2, 833/2, 834/1, 1001, 1003/2, 1156, 1241/1, 1505/2, 1533/1, 

1645/2, 1703/1, 1703/2, 1703/3, 1870/1, 1923/4, 1923/7, 1923/13, 1926/8, 1926/11, 1927/3, 

2133/2, 2133/10, 2689/1, 2689/2, 2690/2, 2690/8, 2690/14, 2691/1, 2691/3, 2691/4, 2696/2, 

mailto:epodatelna@policka.org


Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 2 z 17 

  

2696/25, 2696/28, 2699/2, 2699/14, 2706/2, 2706/3, 2711, 2712, 2715, 2718, 2723, 2732, 

2733/1, 2734/1, 2740/1, 2741/2, 2741/3, 2741/8, 2742/1, 2744/1, 2745/1, 2746, 2748, 2754/2, 

2754/3, 2755, 2759/1, 2759/2, 2760/3, 2760/4, 2760/5, 2761/1, 2768/1, 2774/1, 2805/1, 2805/2, 

2822/2, 2823/3, 2837/1, 2837/2, 2837/3, 2852/3, 2859/1, 2860/2, 2861/1, 2877/7, 2909, 2912/1, 

2912/14, 2912/18, 2912/35, 2912/37, 2912/102, 2915/3, 2915/4, 2917/4, 2917/5, 2917/6, 2918/4, 

2919/1, 3162/3, 3191/16, 3212, 3226, 3245, 3251, 2801/2 v katastrálním území Korouhev. 

Základní popis stavby: 

Stavba oddílné splaškové kanalizace pro obec Korouhev a odvádění splaškových odpadních vod 

na čistírnu odpadních vod umístěnou v severozápadní části obce. 

Stavba obsahuje tyto stavební objekty: 

SO 1 – Čistírna odpadních vod pro 

SO 1.10 – Provozně technické objekty a oplocení ČOV 

SO 1.20 – Příjezdová komunikace k ČOV (povoleno samostatně stavebním úřadem) 

SO 1.30 – Přípojka NN pro ČOV 

SO 1.40 – Trubní vedení ČOV 

SO 1.50 – Vodovod pro ČOV 

SO 1.60 – Terénní a sadové úpravy 

SO 2 – Splašková kanalizace 

SO 3 – Přípojka NN pro ČSOV (povoleno územním rozhodnutím) 

SO 4 – Veřejná část kanalizačních přípojek (povoleno územním rozhodnutím) 

SO 5 – Přeložky stávajících inženýrských sítí 

Stavba obsahuje tyto provozní soubory: 

PS 1 – Technologická část ČOV 

PS 2 – Technologická část ČSOV 

PS 3 – Technologická část domovních ČJ 

Účel stavby: 

Odvádění splaškových odpadních vod od jednotlivých nemovitostí v obci Korouhev veřejnou 

kanalizací a jejich čištění na čistírně odpadních vod s vypouštěním odpadních vod do vod 

povrchových. 

 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace s názvem 

„KOROUHEV – ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE“, kterou za společnost 

RECPROJEKT, s.r.o., IČO: 26014327, Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, zpracoval Jan 

Šejnoha, DiS. a ověřil Ing. Jan Falta, autorizovaný inženýr pro stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT – 0701131), v září 2023. 

2. Před započetím stavebních prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních 

vedení a zařízení v obvodu staveniště. Jejich ochranu, provádění zemních prací v jejich 

blízkosti a případné přeložení zajistí podle příslušných norem a předpisů za odborného 

dohledu správců (vlastníků) vedení a zařízení. 

3. Budou dodrženy podmínky dotčených orgánů, účastníků řízení a správců technické 

infrastruktury dle: 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 3 z 17 

  

a) závazného stanoviska Městského úřadu Polička, orgánu státní správy lesů, 

č.j.: MP/35489/2023/OÚPRaŽP/HoS ze dne 29.12.2023, ve kterém s umístěním ČOV 

a splaškovou kanalizací v ochranném pásmu lesa souhlasí a stanoví podmínky pro 

provedení záměru, 

b) rozhodnutí Městského úřadu Polička, odboru dopravy, č.j.: MP/30750/2023 ze dne 

14.11. 2023, ve kterém povolují připojení sousední nemovitosti – pozemku parc. 

č. 2837/3 k silnici III/35322 – pozemku parc. č. 2837/2 v k.ú. Korouhev, za podmínek 

v rozhodnutí uvedených, 

c) stanoviska SÚS Pardubického kraje, úseku majetkové správy Litomyšl, 

zn.: SÚSPK/9981/2023 ze dne 05.10.2023, ve kterém sdělují, že souhlasí 

s komunikačním napojením příjezdové komunikace pro ČOV na silnici III/3626, za 

podmínek v souhlasu uvedených, 

d) souhlasu SÚS Pardubického kraje, úseku majetkové správy Litomyšl, 

č.j.: SÚSPK/10426/2022 ze dne 22.09.2022, ve kterém souhlasí se zvláštním užívání 

silnice – umístění inženýrských sítí za podmínek v souhlasu uvedených, 

e) stanoviska Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, územního odboru 

Svitavy, dopravního inspektorátu, č.j.: KRPE-84695-2/ČJ-2023-170906 ze dne 

26.09.2023, ve kterém souhlasí s projektovou dokumentací a řešením stavby, a stanoví 

podmínky pro provádění stavby, 

f) závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem 

v Pardubicích, zn.: KHSPA 18467/2023/HOK-Sy ze dne 22.09.2023, ve kterém 

s projektovou dokumentací pro vydání stavebního povolení souhlasí, za podmínek ve 

stanovisku uvedených, 

a. před uvedením stavby do zkušebního provozu bude doloženo, že všechny použité 

materiály přicházející do styku s pitnou vodou odpovídají hygienickým 

požadavkům uvedeným ve vyhlášce č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích 

na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění 

pozdějších předpisů (včetně výluhových testů na tyto materiály), 

b. před uvedením stavby do zkušebního provozu bude předložen výsledek 

akreditovaného kráceného rozboru pitné vody odebrané z nové části vodovodu. 

g) vyjádření Lesů ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, č.j.: LCR952/036995/2023 

ze dne 23.10.2023, jako správce vodního toku, ve kterém se stavbou a vypouštěním 

odpadních vod do vod povrchových souhlasí za podmínek ve vyjádření uvedených, 

h) stanoviska Povodí Moravy, s.p., jako správce povodí, zn.: PM-41454/2023/5203/Ko 

ze dne 13.09.2023, ve kterém uvádějí, že záměr vzhledem ke svému charakteru, 

velikosti a dopadu nebude mít vliv na stav vodního útvaru a souhlasí se stavbou a 

stanoví podmínky pro její provedení, 

i) vyjádření společnosti VHOS, a.s., zn.: Ing.MN/2023/9015210 ze dne 07.09.2023, ve 

kterém se záměrem souhlasí za podmínek ve stanovisku uvedených, 

j) sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0102002337 ze dne 06.09.2023, ve 

kterém uvádějí, že v zájmovém území se nachází energetické zařízení – podzemní síť 

NN a nadzemní síť NN nebo jejich ochranné pásmo, a stanoví podmínky pro 

provádění činností v ochranných pásmech podzemního/nadzemního vedení, 

k) vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zn.: 001137411956 ze dne 19.09.2023, ve 

kterém souhlasí s projektovou dokumentací a stanoví podmínky pro provedení stavby, 

l) stanoviska společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002888459 ze dne 13.09.2023, ve 

kterém uvádějí, že v zájmovém území se nacházejí plynárenské zařízení a plynovodní 

přípojky a stanoví podmínky pro provedení stavby, 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 4 z 17 

  

m) vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 254172/23 ze 

dne 13.09.2023, ve kterém uvádějí, že dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti a stanoví podmínky ochrany sítí elektronických komunikací 

společnosti, 

(Závazní stanoviska, vyjádření a sdělení je součástí projektové dokumentace stavby). 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem určeným na základě výběrového 

řízení. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

6. K ověření funkčnost a vlastnosti provedené stavby stavebník požádá, podle § 124 odst. 1 

stavebního zákona, před vydáním kolaudačního souhlasu, o povolení zkušební provoz 

trvajícího min. půl roku (6 měsíců). Vyhodnocení výsledků zkušebního provozu 

stavebník připojí k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

7. Stavba bude provozována dle provozního řádu a bude řádně veden provozní deník. 

8. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolní 

prohlídky stavby: 

a. závěrečnou kontrolní prohlídku. 

9. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Žadatel požádá vodoprávní 

úřad o vydání kolaudačního souhlasu podle § 122 odst. 1 stavebního zákona. 

10. Stavba bude dokončena do 31.12.2030.  

 

 

III. Vydává, podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona,  

p o v o l e n í 

k nakládání s povrchovými vodami – k vypouštění odpadních vod do vod povrchových – do 

vodního toku Korouhevský potok, IDVT: 10205819 (dále jen "nakládání s vodami"). 

Na místě: 
Název kraje: Pardubický kraj 

Název obce: Korouhev 669555 

Název katastrálního území: Korouhev 

Parc. číslo dle katastru nemovitostí: 2912/18 

Orientační souřadnice S-JTSK: X: 1104702.56; Y: 619213.89 

Související vodní tok: Korouhevský potok (IDVT: 10205819) 

Říční km (dle GISyPo): 1,500 

Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-019 

Hydrogeologický rajon: 656 – Krystalinikum v povodí Svratky 

Útvar povrchových vod: Bílý potok od pramene po ústí do toku Svratka 

(ID útvaru: DYJ_0310) 

V tomto rozsahu: 

Druh vypouštěných vod: splaškové 

Druh výroby: odpadní vody z domácnosti 

Průměrné povolené: 1,5 l/s 

Maximální povolené: 5,0 l/s 

Maximální měsíční povolené: 3 200 m3/měs. 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 5 z 17 

  

Maximální roční povolené: 30 000 m3/rok 

Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští: 12 

Velikost zdroje znečištění v EO: 1 173 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných odpadních vod: 

Ukazatel 
přípustné hodnoty „p“ 

(mg/l) 

max. hodnoty „m“ 

(mg/l) 

bilanční hodnoty           

t/rok 

CHSKcr 75 140 2,25 

BSK5 22 30 0,66 

NL 25 30 0,75 

 průměr   

N-NH4+ 12 20 0,36 

Pcelk 2 5 0,06 

 

 

IV. Stanoví povinnosti a podmínky pro nakládání s vodami: 

1. Měření celkového množství vypouštěných odpadních vod bude na odtoku z ČOV (šachta 

MŠ) prováděno Parshallovým žlabem (průběžně) a zaznamenáváno do provozního deníku. 

2. Kontrola jakosti vypouštěných odpadních vod bude na odtoku z DČOV (šachta ŠČ-1) 

zajišťována vzorkem typu A – dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích 

vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut, v četnosti min. 12x ročně (1x měsíčně) při 

nepřerušeném provozu. Odběry vzorků musejí být rovnoměrně rozloženy v průběhu celého 

kalendářního roku. 

3. Koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod hodnoty „m“ jsou maximální koncentrace 

a nesmějí být překročeny. 

4. Odběry a rozbory vzorků vypouštěných odpadních vod budou prováděny akreditovanou 

laboratoří, na kterou se vztahuje akreditace příslušné laboratoře, podle příslušných 

právních předpisů. 

5. Výsledky rozborů a měření množství vypouštěných odpadních vod budou předávány 

příslušnému vodoprávnímu úřadu každoročně (e-mailem), a to vždy do 31. ledna za 

předcházející kalendářní rok. Rozbory a protokoly o provedeném odběru vzorků bude 

žadatel též uchovávat po dobu min. 10 let pro případnou kontrolu. 

6. Doba povoleného nakládání s vodami: 5 let od uvedení stavby do zkušebního provozu. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Korouhev, RNDr. Mgr. Miroslav Jílek, Phd., Veronika Vaňousová, , Jiří Hnát, 

František Soukal, Zdeňka Pamánková, Justin Soukal, Zdeňka Soukalová, Radim Dvořák, 

Ing. Josef Eliáš, František Eliáš, Jiří Edlman, Ing. Miroslav Břeň, RNDr. Alena Antošová, 

Ing. Ludmila Doležalíková, František Soukal, Markéta Kučerová, Vratislav Fučík, Jitka 

Fučíková, Dagmar Vojtová, Miloš Mužík, Marie Mužíková, Marie Hegrová, Ladislav 

Nosál, Radek Janko, Miloslav Musil, Jana Humpolíková, Gabriela Szőke, Jana Němcová, 

Jiří Navrátil, Miroslava Navrátilová, Ing. Antonín Michl, Milan Michl, Vít Cach, Monika 

Petrová, Marie Tesárková, Bohumil Hlouš, Dagmar Hloušová, Jiří Mužík, Marie 

Melezínková, Lenka Urbanová, Ing. Václav Hrnčíř, Helena Hrnčířová, Roman Lipenský, 

Jana Vyhnálková, Josef Břeň, Jana Břeňová, Zdeněk Bobek, Pavel Soukal, Lukáš Andrle, 

Olga Trnková, Bohuslava Trnková, Marie Trnková, Libor Sion, Jitka Cihlářová, Jiří Mour, 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 6 z 17 

  

Věra Mourová, Eduard Střílek, Jaroslav Soukal, Františka Soukalová, Ing. Martin Wičar, 

Jitka Jílková, Marek Jílek, Jan Dittrich, Jan Stelzl, František Mach, Miroslava Machová, 

Karel Pavliš, Stanislava Pavlišová, Josef Vraspír, Renáta Hanusová, Karel Bobek, Vladimíra 

Bobková, Radek Hlouš, Jana Edlmanová, Ing. Ivana Hofmanová, Josef Houska, Jana 

Housková, Miloslav Hrnčíř, Bohumila Hrnčířová, Marie Hrnčířová, Miroslav Krušina, Eva 

Krušinová, Jan Navrátil, Radek Kocanda, MUDr. Petra Kocandová, Jaroslav Dittrich, 

Milada Dittrichová, Mgr. Jan Břeň, Martin Hausman, Grantreal s.r.o., Bytové družstvo 

Svitavy, Lesy Soukal s.r.o., TJ Sokol Korouhev z.s., COOP družstvo HB, Česká spořitelna, 

a.s., Komerční banka, a.s., ČSOB Stavební spořitelna, a.s., MONETA Money Bank, a.s., 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, SÚS Pardubického kraje, úsek 

majetkové správy Litomyšl, Pardubice,Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště 

Svitavy, Povodí Moravy, s.p. 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.02.2024 podal žadatel žádost o povolení k nakládání s vodami a o stavební povolení na 

výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 2 a § 6 vyhlášky č. 183/2018 

Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech 

předkládaných vodoprávnímu úřadu, a dalšími doklady, a to: 

 Projektová dokumentace stavby s názvem „KOROUHEV – ČOV A SPLAŠKOVÁ 

KANALIZACE“, kterou za společnost RECPROJEKT, s.r.o., IČO: 26014327, Fáblovka 404, 

533 52 Pardubice, zpracoval Jan Šejnoha, DiS. a ověřil Ing. Jan Falta, autorizovaný inženýr 

pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT – 0701131), v září 2023. 

 Územní rozhodnutí Městského úřadu Polička, stavebního úřadu, 

č.j.: MP/01653/2023/SÚ/PoL ze dne 18.01.2023, které nabylo právní moci dne 21.02.2023. 

 Souhlas Městského úřadu Polička, stavebního úřadu, č.j.: MP/27210/2023/OÚPRaŽP/PoL ze 

dne 11.10.2023, ve kterém souhlasí s vydáním rozhodnutí o povolení stavby, bez podmínek. 

 Rozhodnutí Městského úřadu Polička, stavebního úřadu, č.j.: MP/10835/2024/SÚ/PoL ze dne 

03.04.2024, kterým byla povolena stavba s názvem „Korouhev – ČOV a splašková 

kanalizace, SO 1.20 - Příjezdová komunikace a zpevněné plochy“. 

 Závazné stanovisko Ministerstva obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, 

č.j..: MO 672120/2023-1322 ze dne 14.09.2023, ve kterém se stavbou souhlasí bez 

připomínek. 

 Vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje, OŽPZ, oddělení integrované prevence, 

č.j.: KrÚ 76784/2023/OŽPZ/Bü ze dne 06.10.2023, ve kterém uvádějí, že záměr nedosahuje 

25 % příslušné limitní hodnoty a nenachází se ve zvláště chráněném území nebo jeho 

ochranném pásmu a nebude předmětem posuzování vlivů záměru na životní prostředí.  

 Souhrnné vyjádření odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí Městského 

úřadu Polička, č.j.: MP/26970/2023/OÚPRaŽP/BV ze dne 09.10.2023. 

 Závazné stanovisko Městského úřadu Polička, orgánu státní správy lesů, 

č.j.: MP/35489/2023/OÚPRaŽP/HoS ze dne 29.12.2023, ve kterém s umístěním ČOV a 

splaškové kanalizace v ochranném pásmu lesa souhlasí a stanoví podmínky pro provedení 

záměru. 

 Rozhodnutí Městského úřadu Polička, odboru dopravy, č.j.: MP/30750/2023 ze dne 14.11. 

2023, ve kterém povoluje připojení sousední nemovitosti – pozemku parc. č. 2837/3 k silnici 

III/35322 – pozemku parc. č. 2837/2 v k.ú. Korouhev, za podmínek v rozhodnutí uvedených. 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 7 z 17 

  

 Stanovisko SÚS Pardubického kraje, úseku majetkové správy Litomyšl, 

zn.: SÚSPK/9981/2023 ze dne 05.10.2023, ve kterém sdělují, že souhlasí s komunikačním 

napojením příjezdové komunikace pro ČOV na silnici III/3626, za podmínek v souhlasu 

uvedených. 

 Vyjádření SÚS Pardubického kraje, úseku majetkové správy Litomyšl, 

č.j.: SÚSPK/9111/2023 ze dne 13.09.2023, ve kterém souhlasí s projektovou dokumentací 

s navrženým řešením stavby. 

 Souhlas SÚS Pardubického kraje, úseku majetkové správy Litomyšl, 

č.j.: SÚSPK/10426/2022 ze dne 22.09.2022, ve kterém souhlasí se zvláštním užívání silnice 

– umístění inženýrských sítí za podmínek v souhlasu uvedených. 

 Závazné stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, územního odboru 

Svitavy, dopravního inspektorátu, č.j.: KRPE-85258-2/ČJ-2023-170906 ze dne 02.10.2023, 

ve kterém souhlasí s úpravou stávajícího připojení veřejně přístupové účelové komunikace 

z objektu ČOV na silnici III/35322 v k.ú. Korouhev. 

 Stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, územního odboru Svitavy, 

dopravního inspektorátu, č.j.: KRPE-84695-2/ČJ-2023-170906 ze dne 26.09.2023, ve kterém 

souhlasí s projektovou dokumentací a řešením stavby, a stanoví podmínky pro provádění 

stavby. 

 Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, 

zn.: KHSPA 18467/2023/HOK-Sy ze dne 22.09.2023, ve kterém s projektovou dokumentací 

pro vydání stavebního povolení souhlasí, za podmínek ve stanovisku uvedených. 

 Vyjádření Lesů ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, č.j.: LCR952/036995/2023 ze 

dne 23.10.2023, jako správce vodního toku, ve kterém se stavbou a vypouštěním odpadních 

vod do vod povrchových souhlasí za podmínek ve vyjádření uvedených. 

 Stanovisko Povodí Moravy, s.p., jako správce povodí, zn.: PM-41454/2023/5203/Ko ze dne 

13.09.2023, ve kterém uvádějí, že z hlediska zájmů daných platným Národním plánem 

povodí Dunaje a Plánem dílčího povodí Dyje (ustanovení § 24 až § 26 vodního zákona) je 

uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení 

chemického stavu a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a 

chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno 

dosažení jejich dobrého stavu/potenciálu. Hodnocení vychází z posouzení souladu daného 

záměru s výše uvedenými platnými dokumenty – plány povodí. Předpokládají, že záměr 

vzhledem ke svému charakteru, velikosti a dopadu nebude mít vliv na stav vodního útvaru. A 

dále souhlasí se stavbou a stanoví podmínky pro její provedení. 

 Vyjádření VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s., č.j.: ZR/3538/2023-Še ze dne 

27.09.2023, ve kterém sdělují, že s návrhem a realizací stavby souhlasí, bez připomínek. 

 Vyjádření společnosti Brněnské vodovody a kanalizace, a.s., zn.: BVK/17732/2023 ze dne 

12.10.2023, ve kterém sdělují, že k realizaci stavby a předložené dokumentaci nemají 

námitek. 

 Vyjádření společnosti VHOS, a.s., zn.: Ing.MN/2023/9015210 ze dne 07.09.2023, ve kterém 

se záměrem souhlasí za podmínek ve stanovisku uvedených – upozorňují na povinnost 

dodržovat předepsané normy. 

 Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0102002337 ze dne 06.09.2023, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nachází energetické zařízení – podzemní síť NN a 

nadzemní síť NN nebo jejich ochranné pásmo, a stanoví podmínky pro provádění činností 

v ochranných pásmech podzemního/nadzemního vedení. 

 Vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zn.: 001137411956 ze dne 19.09.2023, ve 

kterém souhlasí s projektovou dokumentací a stanoví podmínky pro provedení stavby. 

 Stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002888459 ze dne 13.09.2023, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nacházejí plynárenské zařízení a plynovodní přípojky a 

stanoví podmínky pro provedení stavby. 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 8 z 17 

  

 Sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., zn.: 0700747507 ze dne 06.09.2023, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení společnosti. 

 Sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., zn.: 0201620064 ze dne 06.09.2023, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti. 

 Sdělení společnosti Telco infrastructure, s.r.o., zn.: 1100023856 ze dne 06.09.2023, ve 

kterém uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku 

společnosti. 

 Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 254172/23 ze dne 

13.09.2023, ve kterém uvádějí, že dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací 

společnosti a stanoví podmínky ochrany sítí elektronických komunikací společnosti. 

 Vyjádření Rybářského sdružení VYSOČINA se sídlem v Poličce ze dne 19.09.2023, ve 

kterém sdělují, že ke stavbě nemají připomínky. 

 Stanovisko Moravského rybářského svazu, z.s., zn.: 222/2023 ze dne 25.09.2023, ve kterém 

s realizací stavby souhlasí bez připomínek.  

 Hydrologické údaje povrchových vod – Korouhevského potoka, které sdělil Český 

hydrometeorologický ústav, č.j.: CHMI/561/753/2021 ze dne 07.10.2021. 

 Nájemní smlouva č. SML-00206-2022-947 k dotčení pozemků v k.ú. Korouhev uzavřená 

mezi Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Zámek 6, 675 71 Náměšť nad 

Oslavou a Obcí Korouhev, ze dne 27.03.2022. 

 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnost užívacího práva sepsaná mezi SÚS 

Pardubického kraje a Obcí Korouhev, č. SMLM-736/1191/MS/87/2022 ze dne 22.09.2022. 

 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, č.j.: SPU 240045/2022, uzavřená 

mezi Státním pozemkovým úřadem a Obcí Korouhev, ze dne 04.08.2022. 

 Nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, č. 1362/2022-

SML/Jas, uzavřená mezi podnikem Povodí Moravy, s.p. a Obcí Korouhev, ze dne 

08.12.2022. 

 Souhlasy vlastníků stavbou dotčených pozemků vyznačené na situačních výkresech stavby: 

Lukáš Andrle, RNDr. Alena Antošová, Karel Bobek, Zdeněk Bobek, Vladimíra Bobková, 

Mgr. Jan Břeň, Josef Břeň, Ing. Miroslav Břeň, Jana Břeňová, Vít Cach, Jitka Cihlářová, Jan 

Dittrich, Jaroslav Dittrich, Milada Dittrichová, Ing. Ludmila Doležalíková, Radim Dvořák, 

Jiří Edlman, Jana Edlmanová, František Eliáš, Ing. Josef Eliáš, Vratislav Fučík, Jitka 

Fučíková, Renáta Hanusová, Martin Hausman, Marie Hegrová, Bohumil Hlouš, Radek 

Hlouš, Dagmar Hloušová, Jiří Hnát, Ing. Ivana Hofmanová, Josef Houska, Jana Housková, 

Miloslav Hrnčíř, Ing. Václav Hrnčíř, Bohumila Hrnčířová, Helena Hrnčířová, Marie 

Hrnčířová, Jana Humpolíková, Radek Janko, Marek Jílek, RNDr. Mgr. Miroslav Jílek, Phd., 

Jitka Jílková, Radek Kocanda, MUDr. Petra Kocandová, Miroslav Krušina, Eva Krušinová, 

Markéta Kučerová, Roman Lipenský, František Mach, Miroslava Machová, Marie 

Melezínková, Ing. Antonín Michl, Milan Michl, Jiří Mour, Věra Mourová, Miloslav Musil, 

Jiří Mužík, Miloš Mužík, Marie Mužíková, Jan Navrátil, Jiří Navrátil, Miroslava Navrátilová, 

Jana Němcová, Ladislav Nosál, Zdeňka Pamánková, Karel Pavliš, Stanislava Pavlišová, 

Monika Petrová, Libor Sion, František Soukal (1944), František Soukal (1973), Jaroslav 

Soukal, Justin Soukal, Pavel Soukal, Františka Soukalová, Zdeňka Soukalová, Jan Stelzl, 

Eduard Střílek, Gabriela Szőke, Marie Tesárková, Bohuslava Trnková, Marie Trnková, Olga 

Trnková, Lenka Urbanová, Veronika Vaňousová, Dagmar Vojtová, Josef Vraspír, Jana 

Vyhnálková, Ing. Martin Wičar, Bytové družstvo Svitavy, COOP družstvo HB, Grantreal 

s.r.o., Lesy Soukal s.r.o.,TJ Sokol Korouhev z.s. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení Oznámením, 

č.j.: MP/07254/2024/OÚPRaŽP/KlR (spis.zn.: MP/06138/2024/05) ze dne 04.03.2024, všem 

jemu známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Dále vodoprávní úřad v souladu s § 112 

odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 

jednání, jelikož žádost poskytovala dostatečný podklad pro vydání společného povolení a dal 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 9 z 17 

  

možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům. Účastníci řízení byli 

informováni o tom, že pokud budou doručeny další podklady během řízení, které budou 

obsahovat nové skutečnosti, správní orgán dá znovu možnost se k těmto podkladům vyjádřit. 

Vodoprávní úřad předpokládal vydání rozhodnutí po uplynutí 15 dnů ode dne oznámení zahájení 

vodoprávního řízení. Tzn., že neobdrží-li v termínu do 15 dnů ode dne oznámení nové podklady, 

vydá ve věci rozhodnutí. 

V termínu od 05.03.2024 do 08.04.2024 nebyly vodoprávnímu úřadu doručeny žádné 

připomínky, návrhy, popř. námitky účastníků. Vzhledem k tomuto došel vodoprávní úřad k 

závěru, že všichni účastníci řízení s předloženou žádostí souhlasí. 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Projektovou dokumentaci stavby včetně záměru nakládání s vodami s názvem „KOROUHEV – 

ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE“, za společnost RECPROJEKT, s.r.o., IČO: 26014327, 

Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, zpracoval Jan Šejnoha, DiS. a ověřil Ing. Jan Falta, 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT – 

0701131), v září 2023. 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Městského úřadu Polička, územní rozhodnutí pod 

č.j.: MP/01653/2023/SÚ/PoL ze dne 18.01.2023, které nabylo právní moci dne 21.02.2023., a 

souhlas se stavbou podle § 15 odst. 2 stavebního zákona pod 

č.j.: MP/27210/2023/OÚPRaŽP/PoL ze dne 11.10.2023, ve kterém souhlasí s vydáním 

rozhodnutí o povolení stavby, bez podmínek. 

Kvalitu (jakost) vypouštěných odpadních vod vodoprávní úřad stanovil s přihlédnutím k žádosti 

a ke kategorii DČOV sloužící k přečištění odpadních vod z obce Korouhev o velikosti 500 až 

2 000 EO a jejich vypouštění do vod povrchových. Tento rozsah je v souladu s platnou 

legislativou (zejména s nařízením vlády č. 401/2015 Sb.). Projektantem navrhnutá ČOV 

odpovídá nejlepší dostupné technologii, která zaručuje dosažení výše uvedených hodnot 

vypouštěných odpadních vod do vod povrchových. Vodoprávní úřad stanovil (nad rámec 

nařízení vlády) i ukazatele a hodnoty jejich přípustného znečištění pro N-NH4+ (amoniakální 

dusík) a Pcelk. (celkový fosfor) a to v souladu se žádostí, Plánem dílčího povodí Dyje a 

požadavky správce povodí Povodí Moravy, s.p., za účelem ochrany povrchových vod vhodných 

pro život a reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních živočichů (vody lososové) a 

snížení eutrofizace povrchových vod ve vodních útvarech, které spadají do povodí vodárenské 

nádrže Vír (Korouhevský potok). 

Stanoviska dotčených orgánů: 

 Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, č.j..: MO 672120/2023-

1322 ze dne 14.09.2023, ve kterém se stavbou souhlasí bez připomínek. 

 Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení integrované prevence, č.j.: KrÚ 

76784/2023/OŽPZ/Bü ze dne 06.10.2023, ve kterém uvádějí, že záměr nebude předmětem 

posuzování vlivů záměru na životní prostředí.  

 Městský úřad Polička, orgán státní správy lesů, č.j.: MP/35489/2023/OÚPRaŽP/HoS ze dne 

29.12.2023, ve kterém s umístěním ČOV a splaškové kanalizace v ochranném pásmu lesa 

souhlasí a stanoví podmínky pro provedení záměru. 

 Městský úřadu Polička, stavební úřadu, č.j.: MP/27210/2023/OÚPRaŽP/PoL ze dne 

11.10.2023, ve kterém souhlasí s vydáním rozhodnutí o povolení stavby, bez podmínek. 

 Městský úřau Polička, odbor dopravy, č.j.: MP/30750/2023 ze dne 14.11. 2023, ve kterém 

povoluje připojení sousední nemovitosti – pozemku parc. č. 2837/3 k silnici III/35322 – 

pozemku parc. č. 2837/2 v k.ú. Korouhev, za podmínek v rozhodnutí uvedených. 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 10 z 17 

  

 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, dopravní inspektorát, 

č.j.: KRPE-85258-2/ČJ-2023-170906 ze dne 02.10.2023, ve kterém souhlasí s úpravou 

stávajícího připojení veřejně přístupové účelové komunikace z objektu ČOV na silnici 

III/35322 v k.ú. Korouhev. 

 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, dopravního 

inspektorátu, č.j.: KRPE-84695-2/ČJ-2023-170906 ze dne 26.09.2023, ve kterém souhlasí 

s projektovou dokumentací a řešením stavby, a stanoví podmínky pro provádění stavby. 

 Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, zn.: KHSPA 

18467/2023/HOK-Sy ze dne 22.09.2023, ve kterém s projektovou dokumentací pro vydání 

stavebního povolení souhlasí, za podmínek ve stanovisku uvedených. 

K výrokové části I. a II: 

 byla stanovena v souladu s § 15 vodního zákona, § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, s ohledem k žádosti a k tomu, že nebyly proti společnému povolení 

vzneseny námitky. 

K výrokové části III.: 

 byla stanovena na základě § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona v souladu s nařízením vlády 

č. 401/2015 Sb., Plánem dílčího povodí Dyje a požadavky správce povodí Povodí Moravy, 

s.p., a s ohledem k žádosti a k tomu, že nebyly proti nakládání s vodami vzneseny námitky. 

K výrokové části IV.: 

 byla stanovena v souladu s § 9 a 38 vodního zákona a vyhláškou č. 401/2015 Sb., o 

ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, 

náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o 

citlivých oblastech 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s 

dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 

chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky 

řízení a na základě shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody 

bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení: 

a) Stavebního řízení: 

 Obec Korouhev, jako účastník řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona (stavebník – 

žadatel) 

 Lukáš Andrle, RNDr. Alena Antošová, Karel Bobek, Zdeněk Bobek, Vladimíra Bobková, 

Mgr. Jan Břeň, Josef Břeň, Ing. Miroslav Břeň, Jana Břeňová, Vít Cach, Jitka Cihlářová, 

Jan Dittrich, Jaroslav Dittrich, Milada Dittrichová, Ing. Ludmila Doležalíková, Radim 

Dvořák, Jiří Edlman, Jana Edlmanová, František Eliáš, Ing. Josef Eliáš, Vratislav Fučík, 

Jitka Fučíková, Renáta Hanusová, Martin Hausman, Marie Hegrová, Bohumil Hlouš, 

Radek Hlouš, Dagmar Hloušová, Jiří Hnát, Ing. Ivana Hofmanová, Josef Houska, Jana 

Housková, Miloslav Hrnčíř, Ing. Václav Hrnčíř, Bohumila Hrnčířová, Helena Hrnčířová, 

Marie Hrnčířová, Jana Humpolíková, Radek Janko, Marek Jílek, RNDr. Mgr. Miroslav 

Jílek, Phd., Jitka Jílková, Radek Kocanda, MUDr. Petra Kocandová, Miroslav Krušina, 

Eva Krušinová, Markéta Kučerová, Roman Lipenský, František Mach, Miroslava 

Machová, Marie Melezínková, Ing. Antonín Michl, Milan Michl, Jiří Mour, Věra 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 11 z 17 

  

Mourová, Miloslav Musil, Jiří Mužík, Miloš Mužík, Marie Mužíková, Jan Navrátil, Jiří 

Navrátil, Miroslava Navrátilová, Jana Němcová, Ladislav Nosál, Zdeňka Pamánková, 

Karel Pavliš, Stanislava Pavlišová, Monika Petrová, Libor Sion, František Soukal, 

František Soukal, Jaroslav Soukal, Justin Soukal, Pavel Soukal, Františka Soukalová, 

Zdeňka Soukalová, Jan Stelzl, Eduard Střílek, Gabriela Szőke, Marie Tesárková, 

Bohuslava Trnková, Marie Trnková, Olga Trnková, Lenka Urbanová, Veronika 

Vaňousová, Dagmar Vojtová, Josef Vraspír, Jana Vyhnálková, Ing. Martin Wičar, Bytové 

družstvo Svitavy, TJ Sokol Korouhev z.s., COOP družstvo HB, Lesy Soukal s.r.o., Lesy 

České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Státní pozemkový úřad, 

Odloučené pracoviště Svitavy, SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, 

jako účastník řízení dle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má 

být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku 

prováděním stavby přímo dotčeno) 

 CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., VHOS, a. s., Česká spořitelna, 

a.s., ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Grantreal s.r.o., Komerční banka, a.s., MONETA 

Money Bank, a.s., jako účastník řízení dle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník 

stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku 

nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním 

stavby přímo dotčena) 

b) Vodoprávní řízení:  

 Obec Korouhev, jako účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (žadatel). 

 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., 

Povodí Moravy, s.p., Moravský rybářský svaz, z.s., Rybářské sdružení Vysočina se sídlem 

v Poličce, z.s., jako účastník řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (další dotčené osoby, 

pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech). 

 Obec Korouhev, jako účastníka řízení dle § 115 odst. 4 vodního zákona (obec, v jejímž 

obvodu může dojít k ovlivnění vodních poměrů nebo životního prostředí). 

 Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, jako účastníka řízení dle 

§ 115 odst. 5 vodního zákona (správce vodního toku v případech, kdy se řízení dotýká 

vodního toku). 

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle § 81 odst. 1 správního řádu podat odvolání, 

ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne 

jeho oznámení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 532 11 

Pardubice podáním učiněným u vodoprávního úřadu Městského úřadu Polička. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu. Odvolání se podává s 

potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 12 z 17 

  

vodoprávní úřad Městského úřadu Polička na náklady účastníka (§ 82 odst. 2 správního řádu). 

Podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.  

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 

nabylo právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na 

odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh 

lhůty platnosti stavebního povolení.  

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. 

h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 12.03.2024. 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: ………………………………… 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

Písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese www.policka.org a 

téhož dne zaslána i příslušným obecním úřadům, jejichž správní obvody jsou stavbou dotčeny. 
 

 

 

Ke zveřejnění na úřední desce: 

• Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (k vyvěšení na úřední desce) 

• Městský úřad Polička, e-mailem/elektronicky (ke zveřejnění na úřední desce umožňující 

dálkový přístup) 

• Obecní úřad Korouhev, Korouhev 234, 569 93 Korouhev (k vyvěšení na úřední desce) 

• Obecní úřad Korouhev, IDDS: 37fa4vg (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

 

http://www.policka.org/


Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 13 z 17 

  

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
1. Obec Korouhev, IDDS: 37fa4vg 

2. Lukáš Andrle, Korouhev č.p. 200, 569 93  Korouhev 

3. RNDr. Alena Antošová, Jiráskova č.p. 226/22, Veveří, 602 00  Brno 2 

4. Karel Bobek, Korouhev č.p. 266, 569 93  Korouhev 

5. Zdeněk Bobek, Korouhev č.p. 74, 569 93  Korouhev 

6. Vladimíra Bobková, Korouhev č.p. 266, 569 93  Korouhev 

7. Mgr. Jan Břeň, IDDS: zkry4b7 

8. Josef Břeň, Korouhev č.p. 76, 569 93  Korouhev 

9. Ing. Miroslav Břeň, Sádek č.p. 53, 572 01  Polička 

10. Jana Břeňová, Korouhev č.p. 76, 569 93  Korouhev 

11. Vít Cach, Masarykova č.p. 4, 572 01  Polička-Město 

12. Jitka Cihlářová, Korouhev č.p. 52, 569 93  Korouhev 

13. Jan Dittrich, Korouhev č.p. 91, 569 93  Korouhev 

14. Jaroslav Dittrich, Korouhev č.p. 247, 569 93  Korouhev 

15. Milada Dittrichová, Korouhev č.p. 247, 569 93  Korouhev 

16. Ing. Ludmila Doležalíková, Sedlákova č.p. 507/27, Stránice, 602 00  Brno 2 

17. Radim Dvořák, Trhonice č.p. 45, 592 42  Jimramov 

18. Jiří Edlman, Korouhev č.p. 41, 569 93  Korouhev 

19. Jana Edlmanová, Korouhev č.p. 270, 569 93  Korouhev 

20. František Eliáš, Horní Cetno č.p. 55, Niměřice, 294 30  Dolní Cetno 

21. Ing. Josef Eliáš, Rokytovec č.p. 22, 294 30  Dolní Cetno 

22. Vratislav Fučík, Korouhev č.p. 284, 569 93  Korouhev 

23. Jitka Fučíková, Korouhev č.p. 284, 569 93  Korouhev 

24. Renáta Hanusová, Korouhev č.p. 266, 569 93  Korouhev 

25. Martin Hausman, IDDS: 89bx6cz 

26. Marie Hegrová, Korouhev č.p. 158, 569 93  Korouhev 

27. Bohumil Hlouš, Korouhev č.p. 9, 569 93  Korouhev 

28. Radek Hlouš, Korouhev č.p. 192, 569 93  Korouhev 

29. Dagmar Hloušová, Korouhev č.p. 9, 569 93  Korouhev 

30. Jiří Hnát, Korouhev č.p. 147, 569 93  Korouhev 

31. Ing. Ivana Hofmanová, Čechyňská č.p. 161/7, 683 01  Rousínov u Vyškova 

32. Josef Houska, Korouhev č.p. 269, 569 93  Korouhev 

33. Jana Housková, Korouhev č.p. 269, 569 93  Korouhev 

34. Miloslav Hrnčíř, Korouhev č.p. 271, 569 93  Korouhev 

35. Ing. Václav Hrnčíř, Hluboček č.p. 225/10, Kníničky, 635 00  Brno 35 

36. Bohumila Hrnčířová, Korouhev č.p. 271, 569 93  Korouhev 

37. Helena Hrnčířová, Hluboček č.p. 225/10, Kníničky, 635 00  Brno 35 

38. Marie Hrnčířová, Korouhev č.p. 273, 569 93  Korouhev 

39. Jana Humpolíková, Hochmanova č.p. 2181/21, Líšeň, 628 00  Brno 28 

40. Radek Janko, Korouhev č.p. 305, 569 93  Korouhev 

41. Marek Jílek, Korouhev č.p. 303, 569 93  Korouhev 

42. RNDr. Mgr. Miroslav Jílek, Phd., Korouhev č.p. 148, 569 93  Korouhev 

43. Jitka Jílková, Korouhev č.p. 303, 569 93  Korouhev 

44. Radek Kocanda, Korouhev č.p. 155, 569 93  Korouhev 

45. MUDr. Petra Kocandová, Korouhev č.p. 155, 569 93  Korouhev 

46. Miroslav Krušina, 9. května č.p. 874, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

47. Eva Krušinová, Korouhev č.p. 172, 569 93  Korouhev 

48. Markéta Kučerová, Korouhev č.p. 283, 569 93  Korouhev 

49. Roman Lipenský, Korouhev č.p. 325, 569 93  Korouhev 

50. František Mach, Korouhev č.p. 258, 569 93  Korouhev 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 14 z 17 

  

51. Miroslava Machová, Korouhev č.p. 258, 569 93  Korouhev 

52. Marie Melezínková, Rovečné č.p. 139, 592 65  Rovečné 

53. Ing. Antonín Michl, Korouhev č.p. 114, 569 93  Korouhev 

54. Milan Michl, Korouhev č.p. 285, 569 93  Korouhev 

55. Jiří Mour, Korouhev č.p. 60, 569 93  Korouhev 

56. Věra Mourová, Korouhev č.p. 60, 569 93  Korouhev 

57. Miloslav Musil, Lačnov č.p. 16, Korouhev, 572 01  Polička 

58. Jiří Mužík, Korouhev č.p. 7, 569 93  Korouhev 

59. Miloš Mužík, Korouhev č.p. 281, 569 93  Korouhev 

60. Marie Mužíková, Korouhev č.p. 281, 569 93  Korouhev 

61. Jan Navrátil, Korouhev č.p. 174, 569 93  Korouhev 

62. Jiří Navrátil, Korouhev č.p. 173, 569 93  Korouhev 

63. Miroslava Navrátilová, Korouhev č.p. 173, 569 93  Korouhev 

64. Jana Němcová, Korouhev č.p. 212, 569 93  Korouhev 

65. Ladislav Nosál, Korouhev č.p. 297, 569 93  Korouhev 

66. Zdeňka Pamánková, Korouhev č.p. 279, 569 93  Korouhev 

67. Karel Pavliš, Korouhev č.p. 178, 569 93  Korouhev 

68. Stanislava Pavlišová, Korouhev č.p. 178, 569 93  Korouhev 

69. Monika Petrová, Korouhev č.p. 20, 569 93  Korouhev 

70. Libor Sion, Korouhev č.p. 329, 569 93  Korouhev 

71. František Soukal, Korouhev č.p. 149, 569 93  Korouhev 

72. František Soukal, Korouhev č.p. 149, 569 93  Korouhev 

73. Jaroslav Soukal, Korouhev č.p. 245, 569 93  Korouhev 

74. Justin Soukal, Korouhev č.p. 84, 569 93  Korouhev 

75. Pavel Soukal, Korouhev č.p. 72, 569 93  Korouhev 

76. Františka Soukalová, Korouhev č.p. 245, 569 93  Korouhev 

77. Zdeňka Soukalová, Korouhev č.p. 84, 569 93  Korouhev 

78. Jan Stelzl, Korouhev č.p. 306, 569 93  Korouhev 

79. Eduard Střílek, Korouhev č.p. 154, 569 93  Korouhev 

80. Gabriela Szőke, Wassermannova č.p. 1273/5, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

81. Marie Tesárková, Korouhev č.p. 19, 569 93  Korouhev 

82. Bohuslava Trnková, Korouhev č.p. 277, 569 93  Korouhev 

83. Marie Trnková, Korouhev č.p. 277, 569 93  Korouhev 

84. Olga Trnková, Korouhev č.p. 277, 569 93  Korouhev 

85. Lenka Urbanová, Korouhev č.p. 24, 569 93  Korouhev 

86. Veronika Vaňousová, Korouhev č.p. 147, 569 93  Korouhev 

87. Dagmar Vojtová, Korouhev č.p. 282, 569 93  Korouhev 

88. Josef Vraspír, Korouhev č.p. 266, 569 93  Korouhev 

89. Jana Vyhnálková, Korouhev č.p. 93, 569 93  Korouhev 

90. Ing. Martin Wičar, Lieberzeitova č.p. 1324/25a, Husovice, 614 00  Brno 14 

91. Bytové družstvo Svitavy, IDDS: dkcnzvt 

92. COOP družstvo HB, IDDS: d85ce98 

93. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

94. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

95. Grantreal s.r.o., IDDS: fjgagb5 

96. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

97. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

98. Lesy Soukal s.r.o., IDDS: kj9t56q 

99. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

100. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

101. Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3 

102. SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 15 z 17 

  

103. TJ Sokol Korouhev z.s., IDDS: asz55eq 

104. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 

105. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

106. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

107. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

108. Moravský rybářský svaz, z.s., IDDS: 4jn5apz 

109. Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z.s., IDDS: ka3i2jd 

110. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

111. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm 

  

účastníci, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou (identifikovaní dle označení pozemků a 

staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru) 

pozemek st. p. 24, 53, 59, 74/1, 100, 114, 117, 122/1, 146, 166/1, 205, 340/1, 339/1, 341, 345, 

511, 548, parc. č. 23, 28/1, 28/2, 29, 38, 49/2, 53/1, 53/2, 71, 109/1, 114, 108/1, 117, 112/1, 

115/1, 119/1, 123/8, 133/2, 138, 153/1, 153/2, 153/3, 155, 160, 167/1, 168/1, 168/2, 173/3, 

188/1, 191/2, 203, 205, 232/1, 247/13, 247/14, 247/15, 250/1, 263/1, 263/2, 271, 272/3, 274/1, 

274/2, 283/1, 287/1, 288/2, 297, 321/1, 321/2, 332/1, 342, 346/5, 357/3, 357/4, 359, 369/1, 

369/5, 372/5, 377/5, 421/1, 421/2, 441/1, 442/3, 472/1, 474/1, 474/2, 481, 489/5, 489/10, 489/11, 

489/12, 507/2, 515/1, 516/5, 516/6, 516/11, 517/2, 518/1, 526/2, 527, 535, 550, 552/2, 581/1, 

581/2, 586/1, 610/1, 610/2, 610/3, 612/1, 612/2, 615, 617, 618/10, 618/19, 621/2, 621/15, 

621/17, 628, 648/5, 654/2, 766/5, 1081/2, 1085/3, 1153/3, 1241/2, 1241/3, 1385/5, 1444/1, 

1444/3, 1582/1, 1610, 1611, 1643, 1645/5, 1923/3, 1923/11, 1923/12, 1925, 1926/3, 1926/9, 

1927/1, 1927/2, 1930/3, 2133/1, 2133/3, 2133/13, 2689/5, 2689/22, 2690/4, 2690/7, 2690/16, 

2690/22, 2696/3, 2696/4, 2696/10, 2696/32, 2696/31, 2707, 2740/5, 2741/1, 2741/7, 2744/2, 

2744/3, 2751/1, 2754/10, 2757, 2759/3, 2764, 2834, 2869/1, 2912/12, 2912/43, 3060, 3078, 

3192, 3193, 3211, 3220, 3248 v katastrálním území Korouhev. 

 

dotčené orgány státní správy 

112. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ 

Brno, IDDS: hjyaavk 

113. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

114. KHS Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

115. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, DI, IDDS: ndihp32 

116. Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

117. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP, e-mailem/elektronicky 

118. Městský úřad Polička, stavební úřad, e-mailem/elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 16 z 17 

  

Grafická příloha: 

 

 
 

 

 



Č.j. MP/11684/2024  

 

Stránka 17 z 17 

  

 

 

 
 

 


		2024-04-10T09:03:40+0200
	Marta Mastná
	v




